
 

 

 

All’USR Sicilia Ambito Territoriale 

Di Palermo 

E-mail: usp.pa@istruzione.it 

 
All’Albo Legale dell’Amministrazione  

 
 

 

Oggetto: pubblicazione delle graduatorie provvisorie di IIIª fascia personale ATA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTA l’O.M. n. 50 del 03/03/2021; 

VISTO l’art. 1 dell’O.M. 50/2021, comma 3 del sopracitato DM concernente la formulazione delle 

graduatorie di circolo e di istituto di IIIª fascia del personale ATA per il triennio scolastico 
2021/24; 

VISTO l’art. 1 c. 3 dell’O.M. 50/2021, che pone a carico dell’istituzione scolastica la formulazione 
delle graduatorie di circolo e di istituto di 3 fascia del personale; 

VISTA la nota prot. n. 11899 del 10/07/2021 che dispone la pubblicazione in data odierna delle 

graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di 3 fascia del personale ATA; 
 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di 3 fascia 

del personale ATA. 

 

Ai sensi dell'art. 8 del citato D.M., avverso le suddette graduatorie, è ammesso reclamo al 

dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento. 

 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria.  

 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali.  
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

(d.ssa Patrizia Roccamatisi) 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“MARGHERITA DI NAVARRA” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II - 90046 – MONREALE – PA 

TEL.: 0916535962 - 0916153720 

e-mail: paic85800d@istruzione.it 

 

 

mailto:usp.pa@istruzione.it
file://///SERVER/pubblica/circolari/Circolari%202009-2010/paic85800d@istruzione.it



		2021-07-12T11:58:49+0200
	ROCCAMATISI PATRIZIA




